MACAÉ, 28 DE MAIO DE 2024 • EDIÇÃO 974 • ANO V 7

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
064/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no Art. 26, Inciso VI da Lei Complementar n° 011/98, declara a VACÂNCIA do
cargo efetivo de Agente de Vigilância, por falecimento, do servidor Paulo Roberto Ra-
mos Correa Junior, matrícula 4432-6, ocorrido na data de 02 de março de 2024.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02
de março de 2024.

Câmara Municipal de Macaé, 21 de maio de 2024.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

PORTARIA
065/2024

 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 22 de maio de 2024.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 004/2024

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, que encontra-se aberta o recebimen-
to das propostas relacionadas a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024, com par-
ticipação EXCLUSIVA DE EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS
OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR
ITEM, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na emissão da licença de
uso de tokens de certificado digital, para atender as necessidades de parlamentares
e servidores desta Câmara Municipal de Macaé, conforme parâmetros e elementos
descritivos no Termo de Referência, processo administrativo nº 422/2024. O aviso de
contratação, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download no
site www.cmacae.rj.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800 Ramal 246.

Macaé-RJ, 27 de maio de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3